
 
 

UCHWAŁA NR XIV/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Szubin na lata 2021-2026. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/314/21 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Szubin na lata 2021-
2026 (Dz. U. Woj.Kuj.Pom. poz. 4274 z 02.09.2021 r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Szubin na 
lata 2021-2026, określony w załączniku do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2796


	UCHWAŁA NR XIV/154/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T11:47:49+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




